ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _______  2025 года                                                                                             № ____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 14 декабря 2015 года № 1654 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося

в государственной или муниципальной собственности,

без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 14 декабря 2015 года № 1654 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее-постановление) следующие изменения: в подпункте 14 пункта 33 раздела II приложения к постановлению слова «опубликовано и» исключить.
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава района

       А.В. Зяблицев